MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
REITORIA

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Campus, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a

contratação Por Tempo Determinado de Técnico Especializado em Linguagem de Sinais  no Câmpus

Jacareí, instruído pelo Edital n.º 244 de16/06/2021 DOU de 17/06/2021, seção 03 pág.112

Área:
  Tradutor e Intérprete de Libras

Regime de trabalho:
40 hs

  N.º de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º   Kiara Maria Sokuta Quintanilha 145.30

2º Pedro Enrique Nunes

137,88

3º Carlos Herivelto Santana

107,26

4º Lidiane Larissa Fresque Mataruco

85,67

5º  Thalita de Araujo Santos Beltrão

71,67

Data:  11/08/2021

Wagner Ferraz Castro
Diretor Geral do IFSP - Câmpus Jacareí

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus JacareiCâmpus Jacarei
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 1/2021 - CGP-JCR/DAA-JCR/DRG/JCR/IFSPN.º 1/2021 - CGP-JCR/DAA-JCR/DRG/JCR/IFSP

Assunto: Retificação do Resultado Final instruído pelo Edital Assunto: Retificação do Resultado Final instruído pelo Edital nº 244, de 16/06/2021nº 244, de 16/06/2021

A Diretoria Geral do Câmpus Jacareí, torna pública a re5ficação do Resultado Final do Processo Sele5vo Simplificado
para a contratação Por Tempo Determinado de Técnico Especializado em Linguagem de Sinais de que trata o Edital nº
244, de 16/06/2021, publicado no DOU em 17/06/2021.

Onde se lê:Onde se lê:

Área/Disciplina: Tradutor e Intérprete de LibrasÁrea/Disciplina: Tradutor e Intérprete de Libras

ClassificaçãoClassificação NomeNome PontuaçãoPontuação

1º Kiara Maria Sokuta Quintanilha 145,30

2º Pedro Enrique Nunes 137,88

3º Carlos Herivelto Santana 107,26

4º Lidiane Larissa Fresque Mataruco 85,67

5º Thalita de Araujo Santos Beltrão 71,67

Leia-se:Leia-se:

Área/Disciplina: Tradutor e Intérprete de LibrasÁrea/Disciplina: Tradutor e Intérprete de Libras

ClassificaçãoClassificação NomeNome PontuaçãoPontuação

1º Kiara Maria Sokuta Quintanilha 145,30

2º Carlos Herivelto Santana 107,26

3º Lidiane Larissa Fresque Mataruco 85,67

4º Thalita de Araujo Santos Beltrão 71,67

5º Catia Moura Pinho 71,50

Motivo: Conforme ofício que consta no processo 23305.007409.2020-80.

20 de agosto de 2021

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Wagner Ferraz CastroWagner Ferraz Castro, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/JCRDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/JCR, em 20/08/2021 17:42:08.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 20/08/2021. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

221743
526c233fcb

COMUNICADO N.º 1/2021 - CGP-JCR/DAA-JCR/DRG/JCR/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: